edital, com recuEos estaduais pÍovenientes do Termo de Convênio FPE no 24912025, conforme processo adminislralivo no 2511700-
0000023-3, de acordo com as especificaçõos constantês no Termo de Referência (Anexo l) e Projeto de Engenharia (Anexo ll). O
obieto foi adjudicado e homologado em fâvor da empresa PFG Poços AÍtesianos Ltda, pelo valor total de R$ 48.200,00 (quarenta e
oito mil e duzentos íeais). Adjudicação e Homologação: 1410112026.lmigrante/Rs, 14 de janeko de 2026-

FABIANO ACADROLI
Prefêito Municipal êm exercício

PREFEITURA DE ARROIO GRANDE
P rctacolo : 2026001 367 87 I

Extrato de Contrâto 006/2026 - PÍegão Elêtrônlco n.' 69/2025